¢

SETTORE TECNICO - MANUTENTIVO: DETERMINA N. 178 DEL 30/11/2020

0000000000000 0000000C000000000000000000000000000000000000000C00000000000000000000000000000000

DETERMINAZIONE N° DEL
OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA PAVIMENTAZIONE
STRADALE NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI MONTECRETO NEL
CAPOLUOGO - ANNO 2020 — Liquidazione fattura

000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000C00000000000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:

- che con D.G. n° 40 del 31/07/2020 ¢ stato apptrovato il progetto esecutivo di “Manutenzione
straordinaria della pavimentazione stradale nel tetritotio del comune di Montecreto nel
capoluogo — anno 20207 predisposto dal Tecnico comunale Geom. Citelli Massimiliano
dell’importo complessivo di € 45.000,00 somme di seguito tipottato:

Lavori: € 36.423,80
Oneti sicurezza € 46145
Totale Lavori € 36.885,25
IVA 22% € 8.114,75
Totale arrotondato € 45.000,00

- che con determina n. 129 del 04/08/2020 sono stati affidati i lavoti alla ditta Cava Cinghi
Strade snc con sede in via Sassorosso 16 Boccassuolo di Palagano (MO) P.IVA 03309400368 —
per I'importo offerto di € 36.885,25# compreso oneti di sicurezza e oltre ad IVA € 8.114,75#
per complessivi €. 45.000,00#;

VISTO lo stato finale e il certificato di regolate esecuzione tredatti dal sottoscritto in data

13/08/2020,in qualita di Direttore dei Lavoti, dai quali tisulta un ctedito alla ditta Cava Cinghi
Strade snc pari a €. 36.879,70# (oneti sicurezza compresi e IVA esclusa);

DATO ATTO che il CIG che identifica la presente fornitura ¢ il n. Z6E2DF07E0;

VISTA la fattura n. 23 del 13/08/2020 di €. 36.879,70# oltre a IVA per €. 8.113,53# e cosi per
totali €. 44.993,23#;

RITENUTO OPPORTUNO provvedete alla sua liquidazione;
VISTA la propria competenza, ai sensi del provvedimento del Sindaco in data 02/01/2020 n.
2, con il quale la responsabilita dell’atea tecnica/manutentiva del Comune di Montecreto viene

mantenuta in capo al Geom. Cirelli Massimiliano;

DETERMINA

*— i

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune.montecreto.mo.it



COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

L ]

1) DI LIQUIDARE la fattura n. 23 del 13/08/2020 di €. 36.879,70# oltre a IVA per
€ 8.113,53# e cosi per complessivi €. 44.993,23# relativa ai lavori di “Manutenzione
straordinatia della pavimentazione stradale nel territorio del comune di Montecreto nel
capoluogo — anno 2020” petvenuta dall’Imptresa Cava Cinghi Strade snc con sede in via
Sassotrosso 16 Boccassuolo di Palagano (MO) P.IVA 03309400368;

2) DI IMPUTARE sul cap. 3098/2 la somma di € 44.993,23# (impegno 186/2020).

{Ll/ﬁgélgonsa\' del Setvizio -
%eﬂit@ef) , LMassimﬂjano
=

\\‘___"__‘,//

0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA
Si esptime parere favorevole di regolaritd tecnica attestante la regolariti e la correttezza dell'azione

amtninistrativa, a
i sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n © 267/2000, sul presente atto.

Montecteto, i

1l ‘Igiponsagﬂe del Servizio

wwﬂuﬂ;

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolariti tecnica, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 — bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000 sopra citato, si esprime parere di regolarita contabile favorevole e si rilascia visto attestante la
necessaria copertura finanziaria.

Il presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecreto, 1i 2 g EZ E e
Il Responsahile del Servizio
,..Caste]]ﬁ

™

0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000C0OC0CO00000000000000000000C0000C00CC00000D
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione ¢ stata affissa al’Albo Pretorio del Comune di Montecteto in data odierna e vi
timatta per quindici giorni consecutivi.

Montecreto, IL RESPONSABILE DELIALBO

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 ' Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune.montecreto.mo.it



